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Gare-125Garal

o
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
> /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 3 VALSECCHI M. - KTM iyt ° 1:51.579 10:01:00.887 4 1:50.953 09:51:55.107
1 1:59.029 09:46:18.917 10 1:50.374 10:02:51.261 5 1:51.395 09:53:46.502
P 1:50.068 09:48:08.985 11 1:50.064 10:04:41.325 6 1:51.305 09:55:37.807
3 1:49.492 09:49:58.477 12 1:51.322 10:06:32.647 7 1:51.042 09:57:28.849
. 1:49 673 09:51:48.150 13 1:51.669 10:08:24.316 8 1:51.448 09:59:20.297
s 148.654 09:53:36.840  po. 4. .4 BERTIN R. . KTM ot o 9 1:50.948 10:01:11.245
6 1:50.426 09:55:27.270 1 1:56.987 09:46:16.875 10 1:52.570 10:03:03.815
7 1:49.690 09:57:16.960 2 1:50.195 09:48:07.070 1 1:51.633 10:04:55.448
8 1:49.742 09:59:06.702 3 1:50.552 09:49:57.622 12 1:51.069 10:06:46.517
9 1:48.883 10:00:55.585 4 1:49.474 09:51:47.096 13 1:52.039 10:08:38.556
10 1:49.297 10:02:44.882 5 1:50.373 09:53:37.469  Po. 7 - # 13 D'ANIELLO M. - Yamaha D353
11 1:50.148 10:04:35.030 6 1:50.568 09:55:28.037 1 2:00.295 09:46:20.183
12 1:50.084 10:06:25.114 7 1:50.541 09:57:18.578 2 1:52.119 09:48:12.302
13 1:49.181 10:08:14.295 8 1:50.499 09:59:09.077 3 1:51.232 09:50:03.534
Po. 2 - # 20 VALERI A. - KTM fl(f)flf’g;n; 9 1:51.461 10:01:00.538 4 1:52.056 09:51:55.590
1 1:54.195 09:46:14.083 10 1:52.217 10:02:52.755 5 1:54.469 09:53:50.059
2 1:50.589 09:48:04.672 1 1:50.729 10:04:43.484 6 1:53.557 09:55:43.616
3 1.49.658 09:49:54.330 12 1:51.455 10:06:34.939 7 1:52.901 09:57:36.517
4 1:50.495 09:51:44.825 13 1:55.118 10:08:30.057 8 1:50.880 09:59:27.397
s 150977 00:53:35802  po. 5. #2 CORTIL . KTM o o 9 1:50.894 10:01:18.291
6 1:50.089 09:55:25.891 1 1:54.859 09:46:14.747 10 1:52.280 10:03:10.571
7 1:50.236 09:57:16.127 2 1:50.375 09:48:05.122 1 1:52.511 10:05:03.082
8 1:50.314 09:59:06.441 3 1:49.771 09:49:54.893 12 1:53.214 10:06:56.296
9 1:50.614 10:00:57.055 4 1:50.405 09:51:45.298 13 1:53.631 10:08:49.927
10 1:50.238 10:02:47.293 5 1:50.858 09:53:36.156
11 1:50.108 10:04:37.401 6 1:50.853 09:55:27.009
12 1:48.854 10:06:26.255 7 1:50.871 09:57:17.880
13 1:49.667 10:08:15.922 8 1:50.025 09:59:07.905
Po. 3 - # 19 PALANCA G. - Husqvarna ooy o 1:49.549 10:00:57.454
1 1:57.992 09:46:17.880 10 1:50327 10:02:47.781
2 1:52.530 09:48:10.410 1 1:50.218 10:04:37.999
3 1:50233 09:50:00.643 12 1:51.985 10:06:29.984
4 1:49 665 09:51:50.308 13 2:02.250 10:08:32.234
5 1:49.758 09:53:40.066 Po. 6 - # 5 ROSSI A. - KTM oA
6 1:49.369 09:55:29.435 1 2:01.102 09:46:20.990
7 1:49.813 09:57:19.248 2 1:52.739 09:48:13.729
8 1:50.060 09:59:09.308 3 1:50.425 09:50:04.154
Fastest lap: 1:48.694
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
s Kz ”“:‘cﬂ ©roigrs Al T @ .E‘.’:'\... £ | Do
SESTRIERE i ',m_it =
Nikon || e (o | B0 | 3, | (e GESH) wm | @ |[coven) | )| #047
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8- # 1 MALAGOLA S. - KTM f‘;‘GP;"l“; 9 1:52.282 10:01:22.528 4 1:53.546 09:52:05.106
1 1:58.774 09:46.18.662 10 1:53.973 10:03:16.501 5 1:53.444 09:53:58.550
2 1:52.418 09:48:11.080 11 1:54.549 10:05:11.050 6 1:52.897 09:55:51.447
3 1:51.503 09:50:02.583 12 1:52.381 10:07:03.431 ’ 1:53.627 09:57:45.074
4 1:51.605 09:51:54. 188 13 1:52.770 10:08:56.201 8 1:52.694 09:59:37.768
5 1:54.674 09:53:48.862  Po, 11 - # 7 BELLOCCI C. - Husquarna e ? 1:33.767 10:01:31.535
6 1:54.104 09:55:42.966 1 1:56.409 09:46:16.297 10 1:52.478 10:03:24.013
7 1:52.997 09:57:35.963 2 1:53.740 09:48:10.037 1 1:53.410 10:05:17.423
8 1:53.445 09:59:29.408 3 1:52.246 09:50:02.283 12 1:51.673 10:07:09.096
9 1:52.158 10:01:21.566 4 1:51.781 09:51:54.064 13 1:52.202 10:09:01.298
10 1:52.882 10:03:14.448 5 1:54.293 09:53:48.357  Po. 14 - # 15 RONCOLI A. - Husqvarna Jao oon
11 1:53.085 10:05:07.533 6 1:54.070 09:55:42.427 1 2:07.251 09:46:27.139
12 1:52.867 10:07:00.400 7 1:53.445 09:57:35.872 2 1:54.180 09:48:21.319
13 1:50.610 10:08:51.010 8 1:53.347 09:50:29.219 3 1:52.816 09:50:14.135
Po. 9 - # 12 RAZZINI P. - Husquarna e ° 1:52.598 10:01:21.817 4 1:52.628 09:52:06.763
1 2.03.409 09:46:23.297 10 1:52.956 10:03:14.773 5 1:52.663 09:53:59.426
2 1:53.572 09:48:16.869 1 1:54.372 10:05:09.145 6 1:52.829 09:35:52.25
3 1:52.341 09:50:09.210 12 1:54.338 10:07:03.483 7 1:53.520 09:57:45.775
4 1:54.948 09:52:04.158 13 1:55.067 10:08:58.550 8 1:53.827 09:59:39.602
5 1:53.220 09:53:57.378  Po. 12 - #49 TRAMONTANO C. - Husqvarna e y36 ? 1:53.357 10:01:32.959
6 1:51.486 09:55:48.864 1 1:55.230 09:46:15.118 10 1:53.614 10:03:26.573
7 1:50.285 09:57:39.149 2 2:02.491 09:48:17.609 1 1:52.670 10:05:19.243
8 1:52.413 09:59:31.562 3 1:52.548 09:50:10.157 12 1:52.634 10:07:11.877
9 1:52.004 10:01:23.566 4 1:53.293 09:52:03.450 13 1:51.509 10:09:03.386
10 1:52.126 10:03:15.692 5 1:54.163 09:53:57.613
1 1:53.809 10:05:09.501 6 1:53.158 09:55:50.771
12 1:51.733 10:07:01.234 7 1:52.395 09:57:43.166
13 1:51.033 10:08:52.267 8 1:53.165 09:59:36.331
Po. 10 - # 17 TUCCIARELLI K. - KTM 1006 o 1:52.486 10:01:28.817
1 2:01.489 09:46:21.377 10 1:52812 10:03:21.629
5 152,873 09:48:14.250 11 1:52.993 10:05:14.622
3 1.53.343 09:50:07 593 12 1:53.147 10:07:07.769
4 1:51.337 09:51:58.930 13 1:52.864 10:09:00.633
5 151721 09:53:50.651  po, 13 - # 21 COSTANTINI D. - Yamaha S oos
6 1:52.582 09:55:43.233 1 2:04.444 09:46:24.332
7 1:53.683 09:57:36.916 2 1:55.038 09:48:19.370
8 1:53.330 09:59:30.246 3 1:52.190 09:50:11.560

Fastest lap: 1:48.694
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Ordinato per posizone La ptimes mg’"t/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 31 CARLETTI E. - KTM fi;‘;;;“g 9 1:55.060 10:01:34.131 4 1:53.869 09:52:11.622
1 500,687 09:46.20.575 10 1:55.169 10:03:29.300 5 1:54.816 09:54:06.438
2 1:52.970 09:48:13.545 11 1:55.254 10:05:24.554 6 1:56.289 09:56:02.727
3 1:53.643 09:50:07.188 12 1:57.498 10:07:22.052 7 1:55.726 09:57:58.453
4 1:53.775 09:52:00.963 13 1:55.026 10:09:17.078 8 1:55.660 09:59:54.113
. 1.53.498 00:53:50.461  po. 18 - # 6 GASPARI N. - KTh , ot prmo 9 1:57.417 10:01:51.530
6 1:53.120 09:55:47.581 1 2:03.024 09:46:22.912 10 1:58.963 10:03:50.493
7 1:54.880 09:57:42.461 2 1:55.819 09:48:18.731 1 1:57.997 10:05:48.490
8 1:54.832 09:59:37.293 3 1:53.681 09:50:12.412 12 2:00.118 10:07:48.608
9 1:55.242 10:01:32.535 4 1:53.404 09:52:05.816 13 1:58.740 10:09:47.348
10 1:56.350 10:03:28.885 5 1:54.808 09:54:00.624  Po. 21 - # 11 CINEROLI M. - KTM 130980
11 1:54.587 10:05:23.472 6 1:53.401 09:55:54.025 1 2:04.962 09:46:24.850
12 1:54.199 10:07:17.671 7 1:52.890 09:57:46.915 2 1:57.232 09:48:22.082
13 1:54.923 10:09:12.594 8 1:53.671 09:59:40.586 3 1:53.172 09:50:15.254
Po. 16 - # 8 DONNINI G. - KTM 1008y 9 1:54.360 10:01:34.946 4 1:54.059 09:52:09.313
1 2:05.585 09:46.25.473 10 1:55.364 10:03:30.310 5 1:52.963 09:54:02.276
2 1:54.572 09:48:20.045 11 1:55.973 10:05:26.283 6 1:54.072 09:55:56.348
3 1.53.036 09:50:13.081 12 1:56.666 10:07:22.949 7 1:56.401 09:57:52.749
4 1:54.894 09:52:07.975 13 1:54.905 10:09:17.854 8 1:56.911 09:59:49.660
s 153.474 09:5401449  po,. 19 # 28 CAPUCKI S, KTM , e 9 1:56.436 10:01:46.096
6 1:52.950 09:55:54.399 1 2:08.991 09:46:28.879 10 2:07.843 10:03:53.939
7 1:54.347 09:57:48.746 2 1:56.931 09:48:25.810 n 1:58.682 10:05:52.621
8 1:53.064 09:59:41.810 3 1:54.548 09:50:20.358 12 1:58.966 10:07:51.587
9 1:54.087 10:01:35.897 4 1:55.784 09:52:16.142 13 1:56.990 10:09:48.577
10 1:55.077 10:03:30.974 5 1:57.267 09:54:13.409
1 1:54.073 10:05:25.047 6 1:56.371 09:56:09.780
12 1:56.099 10:07:21.146 7 1:55.182 09:58:04.962
13 1:53.976 10:09:15.122 8 1:55.295 10:00:00.257
Po. 17 - #9 PAGLIONICO M. - Husqvarna 105 75 o 1:36.381 10:01:56.638
1 2:01.841 09:46:21.729 10 1:58.193 10:03:54.831
2 1:53.623 09:48:15.352 1 1:58.372 10:05:53.203
3 1:53.456 09:50:08.808 12 1:56.751 10:07:49.954
4 1:54.117 09:52:02.925 13 1:55.523 10:09:45.477
5 1:53.552 09:53:56.477  Po, 20 - # 50 DEL DUCA S. - KTM + 133,088
6 1:53.983 09:55:50.460 1 2:09.406 09:46:29.294
7 1:54.029 09:57:44.489 2 1:54.147 09:48:23.441
8 1:54.582 09:59:39.071 3 1:54.312 09:50:17.753

Fastest lap: 1:48.694
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Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 14 BERGER V. - KTM . 1D|;f8PZ;n; 9 1:57.717 10:02:04.292 4 1:58.848 09:52:41.248
1 2.08.713 09:46:28.601 10 1:56.755 10:04:01.047 5 1:56.773 09:54:38.021
5 2:11.306 09:48:39.907 11 1:58.792 10:05:59.839 6 1:55.031 09:56:33.052
3 1:56.604 09:50:36.511 12 1:57.896 10:07:57.735 7 1:56.215 09:58:29.267
4 1.55.671 09:52:32.182 13 1:58.908 10:09:56.643 8 1:55.616 10:00:24.883
5 1:55.430 09:54:27.612  Po. 25 - # 51 PENNACCHIO A. - KTM \ 1o 9 1:57.956 10:02:22.839
6 1:53.480 09:56:21.092 1 2:12.476 09:46:32.364 10 1:55.999 10:04:18.838
7 1:56.138 09:58:17.230 2 1:58.880 09:48:31.244 1 1:56.922 10:06:15.760
8 1:55.841 10:00:13.071 3 1:56.042 09:50:27.286 12 1:58.392 10:08:14.152
9 1:55.955 10:02:09.026 4 1:55.767 09:52:23.053  Po. 28 - # 33 SPINA M. - KTM iy
10 1:56.090 10:04:05.116 5 1:58.286 09:54:21.339 1 2:11.748 09:46:31.636
11 1:56.179 10:06:01.295 6 1:56.294 09:56:17.633 2 2:02.406 09:48:34.042
12 1:55.937 10:07:57.232 7 1:56.500 09:58:14.133 3 1:57.583 09:50:31.625
13 1:55.556 10:09:52.788 8 1:55.678 10:00:09.811 a 1:57.043 09:52:28.668
Po. 23 - # 16 CLEMENTINI M. - Husvama , 140 onn 9 1:56.593 10:02:06.404 > 1:58.249 09:54:26.917
1 2:08.211 09:46:28.099 10 1:59.457 10:04:05.861 6 1:59.995 09:56:26.912
2 1:57.225 09:48:25.324 1 1:58.258 10:06:04.119 7 1:58.976 09:58:25.888
3 1.57.980 09:50:23.304 12 1:59.053 10:08:03.172 8 1:58.575 10:00:24.463
4 1:55.839 09:52:19.143 13 2:00.175 10:10:03.347 9 2:02.230 10:02:26.693
s 155,760 09:5414903  po. 26. 8§ 47 RAHO S. - KTM . llr:gff(r)ig; 10 1:58.176 10:04:24.869
6 1:55.899 09:56:10.802 1 2:06.376 09:46:26.264 1 1:59.846 10:06:24.715
7 1:56.265 09:58:07.067 2 1:56.658 09:48:22.922 12 2:02.295 10:08:27.010
8 1:58.750 10:00:05.817 3 1:56.320 09:50:19.242  Po. 29 - # 22 MESSINA M. - Husquarna e
9 1:57.470 10:02:03.287 4 1:56.341 09:52:15.583 1 2:09.897 09:46:29.785
10 1:56.279 10:03:59.566 5 1:56.021 09:54:11.604 2 1:57.953 09:48:27.738
11 1:59.580 10:05:59.146 6 1:56.996 09:56:08.600 3 1:56.655 09:50:24.393
12 1:57.222 10:07:56.368 7 1:57.122 09:58:05.722 4 1:57.825 09:52:22.218
13 1:58.871 10:09:55.239 8 1:59.287 10:00:05.009 5 2:00.544 09:54:22.762
Po. 24 - # 10 MELANDRI P. - Yamaha . 1[):;:;;;; 9 2:00.546 10:02:05.555 6 1:59.225 09:56:21.987
1 2:12.161 09:46:32.049 10 1:58.228 10:04:03.783 7 1:59.079 09:58:21.066
) 1:56.836 09:48:28.885 11 1:59.558 10:06:03.341 8 1:59.790 10:00:20.856
3 1:56.228 09:50:25.113 12 1:59.506 10:08:02.847 9 2:01.459 10:02:22.315
4 1:56.550 09:52:21.663 13 2:02.510 10:10:05.357 10 2:00.784 10:04:23.099
5 1:56.119 09:54:17.782  Po. 27 - # 18 BASTIANINI S. - Husquarna iy 1 2:02.909 10:06:26.008
6 1:56.808 09:56:14.590 1 2:34.443 09:46:54.331 12 2:11.493 10:08:37.501
7 1:55.763 09:58:10.353 2 1:54.595 09:48:48.926
8 1:56.222 10:00:06.575 3 1:53.474 09:50:42.400

Fastest lap: 1:48.694

Official Partner:
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o
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
> /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 41 SECCI F. - Husqvarna Dif'lpfzs 1 2:10.833 10:08:18.282 3 1:57.564 09:51:02.051
1 2:11.661 09:46:31.549  Ppo, 33 - # 29 BENZINI G. - Husqvarna it primo 4 1:58.990 09:53:01.041
2 2:03.541 09:48:35.090 1 2:17.987 09:46:37.875 5 3:11.815 09:56:12.856
3 2:00.851 09:50:35.941 2 2:07.421 09:48:45.296 6 1:58.635 09:58:11.491
4 1:59.570 09:52:35.511 3 2:04.238 09:50:49.534 7 1:56.908 10:00:08.399
5 2:02.017 09:54:37.528 4 2:04.604 09:52:54.138  Po. 37 - # 40 MONFRECOLA M. - KTM 0 e
6 2:02.494 09:56:40.022 5 2:06.584 09:55:00.722 1 2:16.520 09:46:36.408
7 2:02.705 09:58:42.727 6 2:10.400 09:57:11.122 2 2:04.526 09:48:40.934
8 2:05.619 10:00:48.346 7 2:11.463 09:59:22.585 3 2:05.555 09:50:46.489
9 2:14.210 10:03:02.556 8 2:14.395 10:01:36.980 4 2:06.578 09:52:53.067
10 2:12.844 10:05:15.400 9 2:11.899 10:03:48.879 5 2:06.979 09:55:00.046
11 2:12.420 10:07:27.820 10 2:28.499 10:06:17.378 6 2:13.849 09:57:13.895
12 2:06.882 10:09:34.702 11 2:19.908 10:08:37.286
Diff. Primo Diff. Primo

Po. 31 - # 46 MACCULI M. - Husgvarna

+1lap Po.34-#25CUCCINIELLO D. - KTM

1

2

10

11

12

2:13.952

2:02.541

2:01.480

2:02.549

2:00.691

2:03.980

2:06.210

2:10.193

2:08.449

2:07.778

2:30.304

2:28.316

Po. 35 - # 42 SERPI A. - KTM

09:46:33.840 1 3:03.188 09:47:23.076
09:48:36.381 2 1:52.753 09:49:15.829
09:50:37.861 3 1:54.234 09:51:10.063
09:52:40.410 4 2:32.450 09:53:42.513
09:54:41.101 5 2:12.897 09:55:55.410
09:56:45.081 6 2:05.046 09:58:00.456
09:58:51.291 7 2:12.315 10:00:12.771
10:01:01.484 8 2:16.154 10:02:28.925
10:03:09.933 9 2:19.361 10:04:48.286
10:05:17.711 10 2:10.961 10:06:59.247
10:07:48.015 11 2:12.114 10:09:11.361
10:10:16.331 Diff. Primo

Diff. Pri
Po. 32 - # 48 LOMARTIRE N. - KTM +2 Laps 1 2:18.979 09:46:38.867
1 2:19.726 09:46:39.614 2 2:07.634 09:48:46.501
2 2:18.414 09:48:58.028 3 2:10.360 09:50:56.861
3 2:06.975 09:51:05.003 4 2:10.395 09:53:07.256
4 2:07.963 09:53:12.966 5 2:07.715 09:55:14.971
5 2:08.358 09:55:21.324 6 2:11.963 09:57:26.934
6 2:06.503 09:57:27.827 7 2:15.786 09:59:42.720
7 2:11.322 09:59:39.149 8 2:09.055 10:01:51.775
8 2:08.997 :01:48. Diff. Pri
10:01:48:146 " pj 36- # 32 PROFIDIA M. - Yamaha 6 Lane
° 2:09.616 10:03:57.762 1 2:45.315 09:47:05.203
10 2:09.687 10:06:07.449 9 1:59.284 09:49:04.487
Fastest lap: 1:48.694
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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